
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Chemie a světlo - Souprava Professional
Objednávací kód: 5007.Professional

Cena bez DPH 1.270,00 Eur
Cena s DPH 1.524,00 Eur

Parametre

Chémia - filter Výučbové sady

Množstevná jednotka ks

Souprava Professional je komplexní a vysoce kapacitní souprava, která výrazně rozšiřuje nabídku pokusů soupravy Student.
V soupravě Professional naleznete kompletní soubor těch nejatraktivnějších experimentů, které souvisejí s chemií a světlem a které
spolehlivě nadchnou jak ty nejzvídavější žáky, tak i učitele samotné. Souprava obsahuje chemikálie ve velkém měřítku a poskytuje tak
možnost velkého počtu opakování pokusů.

 

Vlastnosti:

11 chemických modulů
kapacita více než 3500 pokusů
komplexní vysokokapacitní souprava


